
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022
Jednotné odběratelské porovnání ceny Slatina

I. Příjemce vodného a stočného
Právnická osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

3. Vlastník
Právnická osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

plátce DPH
Obec Slatina
Slatina 62

34101 Slatina
43313906
Marie Šolcová

Obec Slatina
Slatina 62
34101 Slatina
43313906
Marie Šolcová

Právnická osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

plátce DPH
Obec Slatina
Slatina 62

34101 Slatina

43313906
Marie Šolcová

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence
3203-74963043313906-3/1-43313906



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného: Obec Slatina (ICO 43313906)

t cen ro vodné a stočné

Řádek
1.

1.1

1.2

1.3

1.4

2.

2.1
2.2

3.

3.1
3.2

4.

4.2

4.3

4.3.1

4.3.2

4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.4

5.

5.1
5.2

5.3

6.

7.

8.

9.

10.

B

c
D
E

G

J

K

Řádek
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.

19.

Rozdíl Skutečnost
Materiál
- surová voda

Nákladové ložk

zemni + vrchová
- itná voda řevzatá+0d adni voda ředaná
- chemikálie
- ostatní materiál
Energie
- elektrická ener ie

- ostatní ener ie I

Mz
- řimé a reži•ni mzd

vná a ka lná

- ostatní osobní náklad

Ostatní řimé nákla

-od is

- o ra infrastrukturního ma•etku
- ná'ern infrastrukturnłho ma•etku
-od is rona•atého ma•etku

-o rav infrastr.ma•etku, které hradí vlastník infrastr.
rostř. obn infr. ma•. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2

- ost. ložk v namu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3
- zisk
- rostředk ob
Provozní náklad

infrastr.ma•etku

latk za uštění od adních vod
- ostatní rovoznínákla externí

- ostatní ovozní náklad ve vlastní režii
Finanční náklad
Ostatní nos
robní režie

S rávni režie
U Iné vlastni náklad vč.
Hodnota infrastruktur.m.

Pořizovací cena souvis.

Počet racovníkú
Voda itná fakturovaná
- z toho domácnosti

rostředkú na obnovu
le VIJME
vozniho hmotn.ma .

Voda od dní odváděná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda srážková fakturovaná
Voda od adni čištěná
Pitná nebo od dní voda řevzatá
Pitná nebo od dni voda ředaná

Text

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY
U Iné vlastni náklad - UVN
Kalkulační zisk

il z UVN (orientační ukazatel
- z ř.13 na rozvo• a obnovu infrastr.ma•etku

Slatina
Náklad

Měrná
•edn.

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil. Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.KČ
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.KČ
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
osob
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3

Skutečnost
o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000

o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000

o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000

o.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000

0.00

0.00

0.00

o.000000
0.000000

o.oooooo

Voda pitná

Kalkulace
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000

o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

o.oooooo

o.oooooo
0.000000

0.000000
0.000000
0.000000

o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000

0.00

0.00

0.00

0.000000

o.oooooo

o.oooooo

0.000000
0.000000

o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000

o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

o.oooooo

o.oooooo
0.000000

0.000000

o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000

0.00

0.00

0.00

0.000000
o.oooooo

0.000000

0.000000

o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000

0.000000
0.000000

0.000000
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000
o.ocmoo
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.017726
0.000000
0.017726

o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000
0.017726

1.30

0.00

0.00

0.002600
0.002600
o.oooooo
o.000000

0.000000

Kalkulovaná cena ro vodné a stočné
Mémá
•edn.

Kč/m3
mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil.KČ
mil.m3
Kč/m3
Kč/m3

Skutečnost
0.00

0.000000
o.oooooo

0.00

o.oooooo
0.000000
0.000000

0.00

0.00

Voda itná

Kalkulace
0.00

o.oooooo
0.000000

0.00

o.oooooo
0.000000

0.00

0.00

Rozdíl Skutečnost

Celkem UVN + zisk

Voda fakturovaná itná, od

CENA ro vodné,

CENA ro vodné, stočné +

adní+srážková

10.0 % DPH

0.00

o.oooooo
0.000000

0.00

o.oooooo
0.000000
0,000000

0.00

0.00

6.81

0.017726
-0.017726

-100.00
o.oooooo
0.000000

o.002600
0.00

0.00

Tvorba a čerpáni rostředků na obnovu infrastrukturního ma•etku

Voda od adni
Kalkulace
0.000000

o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000

o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000

o.oooooo

0.000000
0.030000
0.000000
0.030000

o.oooooo
0.000000
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.030000

1.30

0.00

0.00

0.005000
0.003750
0.000000
0.000000

0.000000

Voda od adni
Kalkulace

6.00

0.030000
-0.030000

-100.00
o.oooooo
0.000000

om5000
0.00

0.00

Skutečnost

Tabulka č.l

Rozdíl
0.000000

0.000000
0.000000
0.000000
o.oooooo
o.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0,000000
0.000000

o.oooooo

0.000000
-0.012274
0.000000
-0.012274

o.oooooo
o.oooooo
0.000000
0.000000
o.oooooo
-0.012274

0.00

0.00

0.00

-0.002400
-0.001150
o.oooooo
0.000000

0.000000
Tabulka č.2

Rozdíl
0.82

-0.012274
0.012274

0.00

o.oooooo
o.oooooo
-0.002400

0.00

0.00

Tabulka č.4

Skutečnost za uvedené období
Od r.2009 celkem

Za kalendářní
rok 2022

V racoval:

Kontroloval:

Telefon:

Tvorba
Če ánĺ

Tvorba

ní

finančni
finanční

rostředk

rostředk

Měrná
•edn.

mil.Kč
mil.KČ
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

z vodného/stočného
ostatní

Datum:
Schválil:

E-mail:

0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000

Kanalizace
0.066000
0.000000

o.oooooo
0.032000
0.000000

Markéta Klimentová
Marie starostka
775060236

28.4.2023
Marie Šolcová. starostka
klimentoval rotonmail.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné

za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce
Za kalendářní rok 2022

Jednotné odběratelské porovnání ceny
Příjemce vodného a stočného: Obec Slatina (IČO 43313906)
Slatina
Náklad

Zdůvodnění
itná

et cen ro vodné a stočnéro

Řádek

I.1

1.2

1.3

2.

2.1
2.2

3.

3.1
3.2

4.

4.1
4.2

4.3

4.3.1

4.3.2

4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.4

5.

5.1
5.2

6.

7.

8.

9.

10.

c

Řádek
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.

19.

tvorba

če án
tvorba

tvorba

če án

Voda

Voda

Voda

ázan 'ch rozdllú v •ednotli

Nižší náklad

h ložkách

. než b úvodní

Voda odpadní

řed oklad.

Starostka zäišťu•e rovoz VHI v rámci své funkce.

Méně fakturované vod
Méně fakturované vod

Kalkulovaná cena ro vodné a stočné

. nežb

. než b

úovdní předpoklad.
úvodní řed oklad.

Voda od adní
Zdůvodnění

itná

Tvorba a če ání
Zdůvodnění

itná

ázan• h rozdílů v 'ednotli
'

h ložkách

Tabulka Č.l

Tabulka č.2

Tabulka č. 4rostředků na obnovu infrastrukturního ma•etku
rozdílů v •ednotli

•

ch ložkáchn'
Voda od adnĺ

d r. 2009
od r. 2009
kalendářní rok 2022 (vodné, stočné

kalendářní rok 2022 ostatnł

za kalendářní rok 2022


